

OTWARTE DRZWI W RAMACH OGÓLNOŚWIATOWEJ KAMPANI „BIAŁA WSTĄŻKA”



Kampania „Biała wstążka” to największa na świecie kampania mająca na celu zatrzymanie przemocy wobec kobiet. Jest ona prowadzona w ponad 60 krajach. Kampania została stworzona przez mężczyzn i jest przede wszystkim do nich skierowana. Ma na celu rozpoczęcie dyskusji na temat przemocy wobec kobiet oraz wspieranie działań na rzecz jej przeciwdziałania.

Akcja jest wynikiem wydarzenia z 6 grudnia 1989 roku, kiedy w Montrealu mężczyzna zamordował na politechnice 14 kobiet a 13 ranił, twierdząc, że sam nie skończył studiów technicznych, ponieważ to dziewczyny zabrały mu miejsce na uczelni. Dwa lata później, w 1991 roku, kanadyjscy mężczyźni postanowili, że włączą się w akcję walki z przemocą wobec kobiet, jako symbol tej akcji wybrali białą wstążkę, znak niewinności, mówiący o tym, że my, mężczyźni, sami nie będziemy sprawcami przemocy i będziemy przeciwstawiać się wszelkim formom przemocy: fizycznej, psychicznej i seksualnej stosowanej wobec kobiet. W przeciągu zaledwie sześciu tygodni 100 000 mężczyzn w Kanadzie założyło białą wstążkę, podczas gdy wielu innych podjęło debatę na temat przemocy wobec kobiet.

Iłowo-Osada, dnia
04.12.2021 r. (sobota)
w godzinach 9⁰⁰ - 13⁰⁰
W siedzibie GOPS
Iłowo-Osada

Wójt Gminy Iłowo-Osada, Gminny Zespół Interdyscyplinary ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie włączają się w kampanię „Białej Wstążki” w ramach, której osoby pokrzywdzone będą mogły uzyskać wsparcie oraz kompleksowe informacje w zakresie m. in. praw przysługujących osobom doświadczającym przemocy domowej, możliwości uzyskania form specjalistycznej pomocy w lokalnych instytucjach oraz możliwości działań jakie w konkretnym przypadku można podjąć w celu zatrzymania przemocy w rodzinie.

Dyżur w dniu **04.12.2021 r. (sobota) w godzinach 9⁰⁰ - 13⁰⁰** w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie w ramach „**OTWARTYCH DRZWI**” będą pełnili członkowie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie m.in. przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego, pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, pracownik socjalny, policjant, pedagog szkolny.



Gmina Iłowo-Osada



Kampania Biała Wstążka



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Iłowie-Osadzie